ГЛАВА

ВОРОБЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01. 2013                                 с.Воробьево                                             № 16

О присвоении почтового адреса

Руководствуясь решением № 6  четвертой сессии третьего созыва Совета депутатов муниципального образования Воробьевского сельсовета от 03.08.2005 года «Об адресном хозяйстве муниципального образования»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Двухквартирному жилому дому присвоить адрес – Новосибирская область, Венгеровский район, село  Воробьево, ул. Береговая, дом 14.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

                                           В.Я.Рассказов